
Zaaknummer: 4257-2023

Documentnummer: 4257-2023:989104

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 21 november 2023, aangaande

het vast te stellen bestemmingsplan ‘Buitengebied Herendijk 22 Beek en Donk’. 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijke Zaken d.d. 13 december 2023 en het 

voorstel als hamerstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de Algemene wet bestuursrecht en de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:

1. dat voor het bestemmingsplan ‘Buitengebied Herendijk 22 Beek en Donk’ geen 

exploitatieplan wordt vastgesteld;

2. in te stemmen met de ambtshalve wijzigingen en beantwoording van de zienswijzen, 

zoals opgenomen in de Nota van zienswijzen en wijzigingen bij bestemmingsplan 

‘Buitengebied Herendijk 22 Beek en Donk’;

3. het bestemmingsplan ‘Buitengebied Herendijk 22 Beek en Donk’ met 

planidentificatienummer NL.IMRO.1659.BPBGHerendijk22-VG01 gewijzigd vast te 

stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 21 

december 2023.

De raad vernoemd,

de griffier burgemeester

M.L.M. van Heijnsbergen

F.L.J. van der Meijden


